行政界承認申請書

年　　月　　日

塩竈市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　行政界立会調査された下記の土地について、別添のとおり成果図を作成したので、承認されるよう申請いたします。

　なお、承認後はその境界線を正しく保存することを申し添えます。

記

１．行政界承認に係る土地

	土 地 の 所 在
	地  番
	地  目
	地  積
	所 有 者 氏 名

	      ㎡

２．隣接市町の土地

	土 地 の 所 在
	地  番
	地  目
	地  積
	所 有 者 氏 名

	      ㎡

３．立会調査年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日

４．添付書類

　（１）位置図　　　（２）実測図